
PŘÍLOHA č. 1 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

Č.:  1000229123 

 

 

 

PODMÍNKY POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ  

(dále PŘ) 
 
 

Předmět plnění: 
 

 
 

Zpracování ekonomického zhodnocení a technologické 
pasportizace systémů pro výrobu a distribuci tepla a zpracování 
technické části zadávací dokumentace na dodávku energetických 

služeb 

 

 

 

 

 
Poptávající: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 00005886 

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze dne 11. 7. 1991, Rg.: B 847 

(dále jen DP) 



PŘÍLOHA č. 1 

Stránka 2 z 5 

 

Část I. 
 

DP požaduje v rámci nabídky zájemce předložení: 
- podepsaného čestného prohlášení o ceně a splnění kvalifikačních předpokladů -  viz 

příloha č. 1 tohoto PŘ. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 
za zájemce; 

- specifikaci části, nebo částí předmětu tohoto PŘ, které má v úmyslu plnit prostřednictvím 
jednoho či více poddodavatelů s uvedením identifikačních údajů každého z nich a 
předložení kopií průkazů opravňujících k podnikání vztahující se k předmětu plnění 
(např. živnostenský list, koncese), formou čestného prohlášení podepsaného oprávněnou 
osobou dle vzoru v příloze č. 3 tohoto PŘ– Seznam poddodavatelů;  

- výpisu z obchodního či obdobného rejstříku a živnostenské či jiné oprávnění vztahující se 
k předmětu plnění; doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu PŘ,  

- osvědčení o registraci plátce DPH, je-li plátce DPH; 
- cenové nabídky dle části II., čl. 5. těchto Podmínek; 

- plnění bude realizováno min. z 75% kmenovými zaměstnanci dodavatele; 

- potvrzení minimálně o dvou řádně (tj. předané objednateli, bez nevypořádaných 
reklamací) ukončených plnění, spočívajících v realizaci zakázky, jejímž předmětem (či 
součástí předmětu) byla obdobná zakázka;  

- CV minimálně tří konzultantů, kteří se prokazatelně podíleli na realizaci plnění 
obdobného rozsahu v pozici konzultant, projektový manažer, specialista; 

- specifikace požadavků na součinnost, 
- návrhu smlouvy, který musí být podepsán oprávněnou osobou zájemce o poptávaný 

předmět plnění. Návrh smlouvy musí být vypracován podle Vzoru smlouvy dle přílohy 
č. 2 tohoto PŘ. Vzorové znění smlouvy nesmí zájemce měnit, doplňovat ani jinak 
upravovat, pokud v podmínkách PŘ není výslovně stanoveno jinak. Zájemce doplní do 
Vzoru smlouvy údaje v záhlaví Smlouvy, dále pak údaje, u nichž to podmínky PŘ 
připouští; 

- NDA 10M (smlouva o zachování mlčenlivosti), které musí být podepsáno oprávněnou 
osobou zájemce. Návrh smlouvy musí být vypracován podle vzoru dle přílohy č. 4 

tohoto PŘ. Vzorové znění smlouvy nesmí zájemce měnit, doplňovat ani jinak upravovat. 

 

Upozornění:  
nedodání výše uvedených dokumentů či uvedení nepravdivých informací v těchto 
dokumentech  je důvodem k vyloučení zájemce z PŘ.  



PŘÍLOHA č. 1 

Stránka 3 z 5 

 

Část II. 
1. Předmět PŘ a rozsah plnění : 
 

1.1 Předmětem poptávkového řízení je zpracování provozně technologické pasportizace 
systémů pro výrobu, dodávku a distribuci tepla a posouzení ekonomických a právních 
aspektů souvisejících s dodávkou a distribucí tepla a příprava podkladů pro zadávací 
dokumentaci k výběrovému řízení na dodavatele tepla a příprava podkladů pro 
zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na zajištění energetických služeb. 

Výstupem PŘ bude: 

 Dokumentace provozně technologické pasportizace systémů pro výrobu, 
dodávku a distribuci tepla 

 Návrh variant a ekonomické zhodnocení variant budoucího stavu 

 Právní zhodnocení stávajícího stavu, doporučení dalšího postupu  

 Technická část zadávací dokumentace na zajištění energetických služeb pro 
vybrané areály/objekty 

 Případně další dokumenty vzniklé při „Podpoře výběrového řízení“. 
 

1.2 Bližší popis požadovaných Služeb je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. 

1.3 Případné dotazy  k dokumentaci je možné konzultovat s:  

. , tel. : , e-mail :  

. , tel. : , e-mail:  

1.4 Podrobné podmínky plnění jsou uvedeny v návrhu Smlouvy, která je přílohou č. 2 

tohoto PŘ. 

 

2. Lhůta plnění 
2.1 Požadovaný termín zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy. 

 

3. Další podmínky pro plnění díla 

3.1 Zájemce navrhne případné podmínky součinnosti zájemce a DP.  

3.2 Zájemci jsou povinni do 14 dnů ohlásit poptávajícímu změny, které nastaly po podání 
jejich nabídky, a které se dotýkají údajů požadovaných DP při prokazování 
kvalifikace. 

 

4. Uzavření smluvního vztahu 

4.1 S plněním podmínek PŘ nevzniká zájemci nárok pro přijetí nabídky, ani pro plnění 
předmětu díla z tohoto poptávkového řízení. 

4.2 Ukončením poptávkového řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky 

smluvní vztah. DP si vyhrazuje právo jednat o náplni smluvních podmínek. 
 

mailto:Houda@dpp.cz


PŘÍLOHA č. 1 

Stránka 4 z 5 

 

5. Cenová nabídka a způsob hodnocení 
5.1 Zájemce předloží cenovou nabídku v tomtom rozsahu : 

Etapa Fáze Cena v Kč bez DPH 

I. Provozně 
technologická analýza 

1. Technologická analýza 
 

2. Ekonomická a právní 
analýza  

II. Zpracování technické 
části zadávací 
dokumentace 

3. Zpracování technické 
části zadávací 
dokumentace 

 

III. Podpora 
4. Podpora výběrového 

řízení  

 

 Cena v Kč bez DPH/1 MD 

Cena za člověkoden dodatečně zadaných 
prací mimo rozsah zadávací dokumentace* 

 

 

5.2 Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady spojené s realizací příslušné části předmětu PŘ. 

5.3 Hodnotící kritéria: 

Kritérium  Váha 

1. Celková cena za kompletní poskytnutí Služeb (v Kč bez DPH) - za 

všechny 3 fáze 

 

70% 

2. Cena za člověkoden u prací zadaných na rámec zadávací 
dokumentace (předpokládané max. čerpání 60 MD) 

30% 

 

Pro účely hodnocení kritéria č. 1 DP stanovil následují podkritéria: 

 

Kritérium – posouzení ceny jednotlivých fází z celkové ceny Služeb Etapy Váha 

1.fáze – Technologická analýza (cena 1. fáze z celkové ceny Služeb) I. ETAPA  35% 

2.fáze – Ekonomická a právní analýza (cena 2. fáze z celkové ceny Služeb) 25% 

3.fáze – Zpracování technické části zadávací dokumentace (cena 3. fáze z 
celkové ceny Služeb) 

II. ETAPA  
25% 

4.fáze – Podpora výběrového řízení (cena 4. fáze z celkové ceny Služeb) III. ETAPA 15% 

 

5.4 Poznámka: 
Ceny vložte v systému PPE přes "obrazovku účastníka" a kliknutím na symbol 
"Složky" se otevře okno pro vložení ceny. 



PŘÍLOHA č. 1 

Stránka 5 z 5 

 

6 Zrušení poptávkového řízení  
6.1 DP si vyhrazuje právo poptávkové řízení kdykoli zrušit. 
6.2 DP si vyhrazuje právo v průběhu poptávkové řízení změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky poptávkového řízení, a to písemně a všem účastníkům poptávkového 

řízení shodně. 
6.3 DP si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
6.4 DP si dále vyhrazuje právo ukončit jednání o uzavření smlouvy s vítězným zájemcem. 
6.5 V případě zrušení poptávkového řízení či ukončení jednání o uzavření smlouvy 

s vítězným zájemcem nenese DP jakoukoli odpovědnost za škodu z důvodu 
předsmluvního jednání ani žádnou odpovědnost za jakoukoli jinou újmu vzniklou v této 
souvislosti. Tímto se vylučuje aplikace ustanovení § 1729 OZ.  

 

Upozornění: 
Upozorňujeme zájemce o uzavření smlouvy s poptávaným předmětem plnění na skutečnost, 
že dokumentace k poptávkovému řízení je souhrnem požadavků DP a nikoli konečným 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. 
Zájemce se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými 
v dokumentaci k PŘ, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů 
a norem. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech tohoto PŘ a v jeho přílohách určují 
závazné požadavky na zpracování nabídky. Tyto požadavky je zájemce povinen respektovat 

při zpracování své nabídky.  
 


